Председателю совета трудового

	коллектива МГРИ

от

	ФИО

	должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

	кратко изложить  суть обращения

	Учитывая изложенное прошу Вас

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение:

                                          «___» ______________ 20____ г.

_______________ / _______________________________/
(подпись заявителя, 	расшифровка подписи)